
 

 

UCHWAŁA NR XLII/299/2018 

RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Mielecki 

Działając na podstawie na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i pkt 19, art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) 

w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 oraz z 2018 r. poz. 317) 

Rada Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zlokalizowane na terenie powiatu mieleckiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Mielecki, udostępnionych operatorom i przewoźnikom 

wykonujących przewozy osób w krajowym transporcie drogowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa  

w § 1, o treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego. 

2. Zarząd Powiatu może zawrzeć porozumienie z gminami położonymi w jego granicach administracyjnych 

w celu przekazania zadań związanych z realizacją niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Mieleckiego 
 

 

Henryk Niedbała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2018 r.

Poz. 2662



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/299/2018 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 25 maja 2018 r. 

Lp. Nr drogi Nazwa drogi 
km 

początku 
km    

końca 
Dług. 

całkow. lokalizacja 

przystanku 
Strona 

drogi 

Miejscowość 
Nazwa 

zwyczajowa 

Nr przystanku Indeks 

zarządcy 

drogi 
Gmina strona 

prawa 
strona 

lewa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 1 118R 

Padew 

Narodowa -

Wola 

Baranowska 0 1611 1611         

2 1 121R 
Suchorzów – 

Gawłuszowice 6817 16833 10016         

      6+817 l i p Suchorzów Przykop II 02 21 121 110 Padew Narodowa 

      7+820 l i p Przykop Przykop I 04 19 121 120 Padew Narodowa 

      8+545 l i p Przykop Przykop skrzyżowanie 06 17 121 130 Padew Narodowa 

      9+705 l i p Zaduszniki Zaduszniki I 08 15 121 210 Padew Narodowa 

      10+025 l i p Zaduszkiki Zaduszniki 10 13 121 220 Padew Narodowa 

      10+960 l i p Zaduszkiki Zaduszniki wiadukt 12 11 121 230 Padew Narodowa 

      11+945 l i p Kąbłów Kębłów 14 09 121 310 Padew Narodowa 

      13+470 l i p Rożniaty Rożniaty 16 07 121 320 Padew Narodowa 

      13+925 l i p Rożniaty Rożniaty sklep 18 05 121 330 Padew Narodowa 

      14+570 l Rożniaty Rożniaty skrzyzowanie  03 121 340 Padew Narodowa 

      14+680 p Rożniaty Rożniaty skrzyzowanie 20  121 410 Padew Narodowa 

      15+370 l i p Rożniaty Rożniaty I 22 01 121 420 Padew Narodowa 

3 1 123R 

Dymitrów Duży 

- Domacyny 

Wielkie 1566 2820 1254         

      0+125 l i p Domacyny Domacyny wieś 02 03 123 110 Padew Narodowa 

      1+195 l i p Domacyny Domacyny kościół 04 01 123 120 Padew Narodowa 

4 1 124R 
Knapy – 

Zarównie 3208 5717 2509         

      3+760 l i p Zarównie Zarównie I 02 03 124 110 Padew Narodowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2662



      4+900 l i p Zarównie Zarównie II 04 01 124 120 Padew Narodowa 

5 1 134R 

Padew 

Narodowa-

Babule 0 12293 12293         

      3+475 l i p Zarównie Zarównie szkoła 02 07 134 110 Padew Narodowa 

      5+605 l i p Piechoty Piechoty 04 05 134 210 Padew Narodowa 

      6+590 l i p Babule Babule szkoła 06 03 134 310 Padew Narodowa 

      8+240 l i p Babule Babule Koniec 08 01 134 320 Padew Narodowa 

6 1 135R 

Padew 

Narodowa-

Przykop 0 5311 5311         

      2+760 l i p Wojków  Wojków 02 03 135 110 Padew Narodowa 

      4+275 l i p Domacyny Kościół 04 01 135 210 Padew Narodowa 

7 1 136R 

Padew 

Narodowa - 

Kębłów 0 3780 3780         

      1+180 l i p Padew Padew Osiedle 02 05 136 110 Padew Narodowa 

      1+985 l i p Kębłów Kębłów Kolonia 04 03 136 120 Padew Narodowa 

      3+100 l i p Kębłów Kębłów 06 01 136 130 Padew Narodowa 

8 1 137R 
Jaślany – 

Józefów 0 5020 5020         

      0+140 l i p Jaślany Jaślany P.K 02 05 137 110 Tuszów Narod. 

      1+605 l i p Jaślany Jaślany Koścół 04 03 137 120 Tuszów Narod. 

      3+700 l i p Józefów Józefów 06 01 137 210 Tuszów Narod. 

9 1 138R 
Jaślany - 

Czajkowa 0 2967 2967         

      1+040 l i p Pluty Pluty I 02 03 138 110 Tuszów Narod. 

      2+010 l i p Pluty Pluty II 04 01 138 120 Tuszów Narod. 

10 1 139R 
Grochowe I – 

Sarnów 0 5822 5822         

      0+860 l i p Grochowe Grochowe Wieś 02 13 139 110 Tuszów Narod. 

      2+520 l i p Czjkowa  Grochowe Szkoła 04 11 139 210 Tuszów Narod. 

      3+415 l i p Czjkowa  Grochowe Kapliczka 06 09 139 220 Tuszów Narod. 

      3+960 l i p Czjkowa  Piachy 08 07 139 230 Tuszów Narod. 

      6+230 l i p Sarnów Sarnów II 10 05 139 240 Tuszów Narod. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2662



      5+655 l i p Sarnów Sarnów I 12 03 139 250 Tuszów Narod. 

      5+790 l i p Sarnów Sarnów Skrzyżowanie 14 01 139 260 Tuszów Narod. 

11 1 140R 

Tuszów – 

Sarnów - 

Ostrowy 

Baranowskie 0 14960 14960         

      0+375 lewa Tuszów Narodowy 
Tuszów Narodowy 

U.G.  11 140 110 Tuszów Narod. 

      0+400 prawa Tuszów Narodowy 
Tuszów Narodowy 
U.G. 02  140 120 Tuszów Narod. 

      1+130 l i p Tuszów Narodowy Tuszów Narodowy 04 09 140 130 Tuszów Narod. 

      2+790 l i p Grochowe I Grochowe I Szkoła 06 07 140 140 Tuszów Narod. 

      3+365 l i p Grochowe II Grochowe II Chruściele 08 05 140 150 Tuszów Narod. 

      7+100 l i p Hyki Dębiaki Hyki Dębiaki Młyn 10 03 140 410 Tuszów Narod. 

      7+880 l i p Hyki Debiaki Hyki Dębiaki Szkoła 12 01 140 420 Tuszów Narod. 

12 1 141R 

Ulica Wojska 

Polskiego 

w Mielcu 0 4560 4560         

      0+065 p Mielec Cyranowska 02  141 430 Mielec Miasto 

      0+095 l Mielec Cyranowska  13 141 420 Mielec Miasto 

      0+530 l Mielec Brama Główna  11 141 410 Mielec Miasto 

      0+770 p Mielec Brama Główna 04  141 310 Mielec Miasto 

      1+300 l Mielec Rondo SSE  09 141 240 Mielec Miasto 

      1+480 p Mielec Rondo SSE 06  141 230 Mielec Miasto 

      1+785 l Mielec Zielona Budka  07 141 220 Mielec Miasto 

      1+890 p Mielec Zielona Budka 08  141 210 Mielec Miasto 

      2+420 p i l Mielec Brama Wschodnia 10 05 141 140 Mielec Miasto 

      2+745 p i l Mielec Sanglas 12 03 141 130 Mielec Miasto 

      3+675 l Mielec Mościska  01 141 120 Mielec Miasto 

      3+755 p Mielec Mościska 14  141 110 Mielec Miasto 

13 1 142R 

Chrząstów – 

Chorzelów - 

Trześń 0 6942 6942         

      4+065 l i p Chorzelów Chorzelów 02 03 142 210 Mielec 

      6+225 l i p Ławnica Ławnica Most 04 01 142 310 Gawłuszowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2662



14 1 143R 

Gawłuszowice – 

Chrząstów – 

Mielec 0 15304 15304         

      1+585 l i p Kliszów Kliszów II 02 35 143 110 Gawłuszowice 

      2+215 l i p Kliszów Kliszów  04 33 143 120 Gawłuszowice 

      3+083 l i p Kliszów Kliszów I 06 31 143 130 Gawłuszowice 

      5+330 l i p Brzyście  Brzyście Wał 08 29 143 210 Gawłuszowice 

      5+810 l i p Chrząstów Chrząstów V Wał 10 27 143 310 Mielec 

      6+795 l i p Chrząstów Chrzastów IV Szkoła 12 25 143 320 Mielec 

      7+220 l i p Chrząstów Chrząstów III Wieś 14 23 143 330 Mielec 

      7+875 l i p Chrząstów Chrząstów II Młyn 16 21 143 410 Mielec 

      8+575 l i p Chrząstów Chrząstów I 18 19 143 420 Mielec 

      9+435 l i p Chrząstów 
Złotniki V 
Skrzyżowanie 20 17 143 430 Mielec 

      10+445 l i p Złotniki  Złotniki IV SKR 22 15 143 510 Mielec 

      11+355 l i p Złotniki  Xłotniki III Sklep 24 13 143 530 Mielec 

      11+995 l i p Złotniki  Złotniki II Biblioteka 26 11 143 540 Mielec 

      12+620 l i p Złotniki  Złotniki I Szkoła 28 09 143 550 Mielec 

      13+165 l i p Złotniki  
Kilińskiego IV 

Oczyszczalnia 30 07 143 570 Mielec 

      13+905 l i p Mielec 
Kilińskiego III 
Targowica 32 05 143 610 Mielec 

      14+495 l i p Mielec Kilińskiego II Gryf 34 03 143 710 Mielec 

      14+855 lewa Mielec Kilińskiego I W-wska  01 143 720 Mielec 

      14+915 prawa Mielec 
Kilińskiego 

I Sękowskiego 36  143 730 Mielec 

15 1 144R 
Brzyście - 

Tuszów Mały 0 4630 4630         

      0+960 l i p Brzyście Brzyście Kolonia 02 05 144 210 Gawłuszowice 

      1+990 l i p Babicha  Babicha 04 03 144 310 Tuszów Narod. 

      4+530 l i p Tuszów Mały 
Tuszów Mały 

Skrzyżowanie 06 01 144 410 Tuszów Narod. 

16 1 145R 
Młodochów - 

Brzyście 0 6345 6345         

      0+435 l i p Młodochów Młodochów III 02 21 145 110 Gawłuszowice 

      1+215 l i p Młodochów Młodochów II Pętla 04 19 145 120 Gawłuszowice 

      1+985 l i p Młodochów Młodochów I 06 17 145 130 Gawłuszowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2662



      2+410 l i p Borki Nizińskie Borki Nizińskie IV 08 15 145 210 Tuszów Narod. 

      3+010 l i p Borki Nizińskie 
Borki Nizińskie III 

Klub 10 13 145 220 Tuszów Narod. 

      3+465 l i p Borki Nizińskie 
Borki Nizińskie II 
Remiza 12 11 145 230 Tuszów Narod. 

      3+875 l i p Borki Nizińskie 
Borki Nizińskie 

I Szkoła 14 09 145 240 Tuszów Narod. 

      5+260 l i p Brzyście Brzyście IV Sklep 16 07 145 410 Gawłuszowice 

      5+715 l i p Brzyście Brzyście III 18 05 145 420 Gawłuszowice 

      5+940 l i p Brzyście Brzyście II 20 03 145 430 Gawłuszowice 

      6+150 l i p Brzyście Brzyście I Zajazd 22 01 145 440 Gawłuszowice 

17 1 146R 
Borki Nizińskie - 

Babicha 0 2247 2247         

      0+920 l i p Babicha  Babicha I 02 01 146 110 Tuszów Narodowy 

18 1 147R 
Gliny Wielkie-

Gawłuszowice 0 11079 11079         

      5+885 l i p Gliny Małe Gliny Małe II 02 11 147 210 Borowa 

      6+910 l i p Gliny Małe Gliny Małe Wał 04 09 147 220 Borowa 

      8+840 l i p Ostrówek Ostrówek Koniec 06 07 147 310 Gawłuszowice 

      9+435 l i p Ostrówek Ostrówek Szkoła 08 05 147 320 Gawłuszowice 

      10+415 l i p Gawłuszowice Ostrówek Sklep 10 03 147 330 Gawłuszowice 

      10+980 l i p Gawłuszowice Gawłuszowice 12 01 147 340 Gawłuszowice 

              

19 1 148R 
Gliny Małe-

Borowa 0 4834 4834         

      1+640 l i p Giny Małe Ujście Gliny Małe Szkoła 02 01 148 110 Borowa 

20 1 149R 
Gliny Małe-

Sadkowa Góra 0 2549 2549         

      0+035 l i p Gminy Małe Gminy Małe Sklep 02 03 149 110 Borowa 

      0+930 l i p Gminy Małe Gliny Małe I 04 01 149 120 Borowa 

21 1 150R 
Gliny Wielkie - 

Łysaków 0 3402 3402         

      1+380 l i p Łysakówek Łysakówek 02 05 150 110 Borowa 

      2+025 l i p Łysaków Łysaków Stawy 04 03 150 120 Czermin 

      3+330 l i p Łysaków Łysaków Budy 06 01 150 130 Czermin 

22 1 151R Górki – 0 8962 8962         

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2662



Czermin - 

Rzędzianowice 

      0+075 l i p Górki Górki 02 15 151 110 Borowa 

      1+380 prawa Łysaków Łysaków 04  151 210 Czermin 

      1+530 lewa Łysaków Łysaków  13 151 220 Czermin 

      2+420 lewa Łysaków Łysaków Budy  11 151 230 Czermin 

      2+455 prawa Łysaków Łysaków Budy 06  151 240 Czermin 

      3+500 prawa Łysaków Łysaków Gądy 08  151 310 Czermin 

      3+635 lewa Łysaków Łysaków Gądy  09 151 320 Czermin 

      5+060 lewa Czermin Czermin UG  07 151 410 Czermin 

      5+165 prawa Czermin Czermin UG 10  151 420 Czermin 

      5+970 lewa Czermin Czermin II  05 151 510 Czermin 

      6+040 prawa Czermin Czermin II 12  151 520 Czermin 

      7+590 lewa Rzędzianowice Rzędzianowice Olszyny  03 151 610 Mielec 

      7+660 prawa Rzędzianowice Rzędzianowice Olszyny 14  151 620 Mielec 

      8+365 l i p Rzędzianowice Rzędzianowice Kolonia 16 01 151 630 Mielec 

23 1 152R 

Borowa – 

Czermin - Wola 

Mielecka -

Przecław 0 27440 27440         

      6+270 l i p Czermin Czermin Zawada I 02 51 152 310 Czermin 

      7+270 l i p Czermin 
Czermin Zawada II 

MKS 04 49 152 320 Czermin 

      8+440 l i p Trzciana Trzciana I 06 47 152 410 Czermin 

      9+210 l i p Trzciana Trzciana Wiatrak 08 45 152 420 Czermin 

      10+000 l i p Trzciana Trzciana Szkoła 10 43 152 430 Czermin 

      11+430 l i p Trzciana Trzcian II 12 41 152 440 Czermin 

      12+405 l i p Wola Mielcka 
Wola Mielcka 

Spółdzielnia 14 39 152 510 Mielec 

      13+145 l i p Wola Mielcka Wola Mielecka MKS 16 37 152 520 Mielec 

      13+840 l i p Wola Mielcka Wola Mielecka II 18 35 152 530 Mielec 

      14+340 l Wola Mielcka Wola Mielecka VI  33 152 610 Mielec 

      14+375 p Wola Mielcka Wola Mielecka VI 20  152 620 Mielec 

      15+025 l i p Podleszany Podleszany I 22 31 152 630 Mielec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2662



      15+560 l i p Podleszany 
Podleszany II 
"Kapliczka" 24 29 152 640 Mielec 

      16+265 l i p Podleszany Podleszany III "Szkoła" 26 27 152 660 Mielec 

      16+800 l i p Podleszany Podleszany IV "Sklep" 28 25 152 710 Mielec 

      17+455 l i p Podleszany Podleszany V 30 23 152 720 Mielec 

      18+100 l i p Książnice Książnice I "Majdanek 32 21 152 730 Mielec 

      18+620 l i p Książnice Książnice II N.Ż 34 19 152 740 Mielec 

      19+260 l i p Książnice Książnice III "Szkoła" 36 17 152 750 Mielec 

      22+050 l i p Kiełków Kiełków I 38 15 152 810 Przecław 

      22+790 l i p Kiełków Kiełków II "Pętla" 40 13 152 830 Przecław 

      23+565 l i p Kiełków Kiełków III Remiza 42 11 152 010 Przecław 

      24+685 l i p Kiełków Kiełków IV Berdechów 44 09 152 020 Przecław 

      25+560 l i p Błonie Błonie I 46 07 152 030 Przecław 

      25+820 l i p Błonie Błonie II 48 05 152 040 Przecław 

      26+380 l i p Błonie Błonie III "Studnia" 50 03 152 050 Przecław 

      27+370 l i p Przecław Przecław Rynek 52 01 152 060 Przecław 

24 1 153R 

Czermin – 

Ziempniów - 

Słupiec 0 9294 9294         

      0+595 l i p Czermin Czermin Osiedle 02 11 153 110 Czermin 

      2+080 l i p Szafranów Szafranów 04 09 153 120 Czermin 

      4+450 l i p Ziempniów Breń Osuchowski  06 07 153 210 Czermin 

      5+230 l i p Ziempniów Ziempniów I 08 05 153 220 Czermin 

      6+100 l i p Ziempniów Ziempniów Zagrody 10 03 153 230 Czermin 

      7+670 l i p Ziempniów Ziempniów II 12 01 153 240 Czermin 

25 1 154R 

Breń 

Osuchowski – 

Kawęczyn -

Wadowice 

Górne 0 7147 7147         

      0+340 l i p Breń Osuchowski Breń Osuchowski Sklep 02 09 154 210 Czermin 

      1+135 l i p Breń Osuchowski Breń osuchowski 04 07 154 220 Czermin 

      1+965 l i p Breń Osuchowski 
Breń Osuchowski 

Koniec 06 05 154 230 Czermin 

      3+065 l i p Kawęczyn Kawęczyn 08 03 154 410 Wadowice Górne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2662



      4+120 l i p Wampoierzów Wampierzów Szkoła 10 01 154 420 Wadowice Górne 

26 1 155R 

Breń 

Osuchowski - 

Dąbrówka 

Osuchowska 0 3505 3505         

      0+620  Breń Osuchowski Breń Osuchowski II 02 07 155 110 Czermin 

      1+600 l i p 
Dąbrówka 

Osuchowska 
Dąbrówka Osuchowska 

Krzyż 04 05 155 120 Czermin 

      2+750 l i p 
Dąbrówka 
Osuchowska 

Dąbrówka Osuchowska 
Sklep 06 03 155 130 Czermin 

      3+425 l i p 
Dąbrówka 

Osuchowska Dąbrówka Osuchowska 08 01 155 140 Czermin 

27 1 156R 
Trzciana - 

Kawęczyn 0 4281 4281         

      0+760  Trzciana  Trzciana Iglopol 02 01 156 110 Czermin 

28 1 157R 
Mielec – 

Toporów 0 5834 5834         

      1+140  Szydłowiec 
Szydłowiec Ujecie 
wody 02 01 157 110 Mielec 

29 1 158R 
Wampierzów - 

Zabrnie 0 6304 6304         

      1+540 l i p Wampierzów Wampierzów I 02 03 158 110 Wadowice Górne 

      4+105 l i p Zabrnie Zabrnie Cegielnia 04 01 158 120 Wadowice Górne 

30 1 159R 
Wadowice Dolne 

- Wampierzów 0 2698 2698         

      0+055 l i p Wampierzów Wampierzów 02 03 159 110 Wadowice Górne 

      1+500 l i p Wadowice Dolne 
Wadowice Dolne 

Kopaniny 04 01 159 120 Wadowice Górne 

31 1 160R 

Załuże – 

Zabrnie – 

Wadowice - 

Piątkowiec 4679 16677 11998         

      4+820 l i p Zabrnie Zabrnie I 02 23 160 110 Wadowice Górne 

      5+710 l i p Zabrnie Zabrnie Skrzyżowanie 04 21 160 210 Wadowice Górne 

      7+220 l i p Kosówka Kosówka I 06 19 160 220 Wadowice Górne 

      9+065 l i p Wadowice Dolne Wadowice Dolne 08 17 160 310 Wadowice Górne 

      10+525 l i p Wadowice Dolne 
Wadowice Dolne 

Skrzyżowanie 10 15 160 410 Wadowice Górne 

      11+425 l i p Wadowice Dolne Wadowice Dolne I 12 13 160 420 Wadowice Górne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2662



      12+220 l i p Wadowice Górne Wadowice Górne II 14 11 160 430 Wadowice Górne 

      13+144 l i p Wadowice Górne Wadowice Górne ZOZ 16 09 160 440 Wadowice Górne 

      13+520 p Wadowice Górne Wadowice Górne I 18  160 510 Wadowice Górne 

      13+570 l Wadowice Górne Wadowice Górne I  07 160 520 Wadowice Górne 

      14+590 p  zat. Wadowice Górne Przebędów 20  160 610 Wadowice Górne 

      14+635 l   zat. Przebędów Przebędów  05 160 620 Wadowice Górne 

      15+545 p Wadowice Górne Przebędów podlesie II 22  160 630 Wadowice Górne 

      15+675 l Wadowice Górne Przebędów podlesie II  03 160 640 Wadowice Górne 

      16+475 l i p Wadowice Górne Wadowice Górne  24 01 160 650 Wadowice Górne 

32 1 162R 
Rzochów - 

Przyłęk 1613 8138 6525         

33 1 163R 

Zgórsko – 

Wierzchowiny - 

Wola 

Wadowska 0 10184 10184         

      1+175 l i p Jamy Jamy Skrzyżowanie 02 23 163 210 Wadowice Górne 

      2+195 l i p Izbiska  Izbiska I 04 21 163 220 Wadowice Górne 

      3+340 l i p Izbiska  Izbiska Szkoła 06 19 163 230 Wadowice Górne 

      3+925 l i p Izbiska  Izbiska II 08 17 163 240 Wadowice Górne 

      5+325 l i p Wierzchowiny 
Wiechchowiny 

Skrzyżowanie 10 15 163 250 Wadowice Górne 

      6+130 l i p Wierzchowiny Wiechchowiny OSP 12 13 163 260 Wadowice Górne 

      6+250 l i p Wierzchowiny Wierzchowiny 14 11 163 310 Wadowice Górne 

      7+080 l i p Wola Wadowska Wola Wadowska  I 16 09 163 320 Wadowice Górne 

      7+600 l i p Wola Wadowska Wola Wadowska  II 18 07 163 330 Wadowice Górne 

      8+495 l i p Wola Wadowska Wola Wadowska Szkoła 20 05 163 340 Wadowice Górne 

      9+270 l i p Wola Wadowska Wola Wadowska III 22 03 163 350 Wadowice Górne 

      10+110 l i p Wola Wadowska 
Wola Wadowska 

Skrzyżowanie 24 01 163 360 Wadowice Górne 

34 1 164R 
Wierzchowiny – 

Bór - Jamy 0 5312 5312         

35 1 165R 
Wadowice 

Górne - Zgórsko 0 2906 2906         

36 1 166R Partynia - Jamy 0 9456 9456         

      0+075 l i p  Parrtynia Partynia III 02 17 166 110 Radomyśl Wielki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2662



      0+750 l i p  Parrtynia Pień 04 15 166 120 Radomyśl Wielki 

      2+940 l i p  Jamy Jamy M  06 13 166 210 Wadowice Górne 

      4+350 l i p  Jamy Jamy M II 08 11 166 220 Wadowice Górne 

      5+475 l i p  Jamy Jamy Kapliczka 10 09 166 230 Wadowice Górne 

      6+135 l i p  Jamy Jamy Szkoła 12 07 166 240 Wadowice Górne 

      7+385 p Jamy Jamy Wielkie 14  166 250 Wadowice Górne 

      7+485 l Jamy Jamy Wielkie  05 166 260 Wadowice Górne 

      8+535 l i p  Jamy Jamy Las 16 03 166 310 Wadowice Górne 

      9+445 l i p  Jamy Jamy Zalesie 18 01 166 320 Wadowice Górne 

37 1 167R Podborze - Ruda 0 5034 5034         

      0+075 l i p Zgórsko Zgórsko V - Kapliczka 02 09 167 110 Radomyśl Wielki 

      1+245 l i p Podborze Podborze Szkoła 04 07 167 120 Radomyśl Wielki 

      1+935 l i p Podborze Podborze Sklep 06 05 167 130 Radomyśl Wielki 

      2+405 l i p Podborze Podborze Skrzyżowanie 08 03 167 140 Radomyśl Wielki 

      3+330 l i p Podborze Podborze Koniec 10 01 167 150 Radomyśl Wielki 

38 1 168R 
Przecław - 

Rydzów 0 10718 10718         

      0+540 l i p Przecław Pzecław Wenecka 02 03 168 110 Przecław 

              

      2+300 l i p Błonie Błonie Wólka Błońska 04 01 168 120 Przecław 

39 1 169R 
Podleszany – 

Ruda - Zasów 0 16146 16146         

      0+070 l i p Podleszany Podleszany I 02 29 169 110 Mielec 

      0+990 l i p Podleszany Podleszany II 04 27 169 210 Mielec 

      2+040 l i p Podleszany Podleszany Tarnowiec 06 25 169 220 Mielec 

      4+845 l i p Rydzów Rydzów Szkoła 08 23 169 410 Mielec 

      5+955 l i p Ruda Ruda Dolna I 10 21 169 510 Radomyśl Wielki 

      6+740 l i p Ruda Ruda Dolna II 12 19 169 520 Radomyśl Wielki 

      7+850 l i p Ruda Ruda Rysiówka I 14 17 169 610 Radomyśl Wielki 

      8+785 l i p Ruda Ruda Rysiówka II 16 15 169 620 Radomyśl Wielki 

      9+700 l i p Ruda Ruda Skrzyzowanie 18 13 169 630 Radomyśl Wielki 

      10+670 l i p Ruda Ruda Kolonia 20 11 169 710 Radomyśl Wielki 

      11+875 l i p Ruda Ruda Smutek 22 09 169 720 Radomyśl Wielki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2662



      12+945 l i p 
Dąbrówka 
Wisłocka Dąbrówka Wisłocka I 24 07 169 730 Radomyśl Wielki 

      13+810 l i p 
Dąbrówka 

Wisłocka 
Dąbrówka Wisłocka 

Skrzyżowanie 26 05 169 810 Radomyśl Wielki 

      14+670 l i p 
Dąbrówka 
Wisłocka 

Dąbrówka Wisłocka 
Szkoła 28 03 169 820 Radomyśl Wielki 

      15+968 l i p 
Dąbrówka 

Wisłocka 
Dąbrówka Wisłocka 

Granica 30 01 169 830 Radomyśl Wielki 

40 1 170R 
Podleszany - 

Ruda 0 5572 5572         

      0+735 l i p Podleszany Podleszany I 02 07 170 110 Mielec 

      2+720 l i p Książnice Wólka I 04 05 170 120 Mielec 

      3+455 l i p Książnice Wólka II 06 03 170 130 Mielec 

      3+885 l i p Książnice Wólka III 08 01 170 140 Mielec 

41 1 171R 
Wylów – 

Kiełków - Mielec 0 5954 5954         

      0+065 l i p   Zaborcze Wylów 02 03 171 110 Przecław 

      1+635 l i p   Zaborcze Zaborcze Szkoła 04 01 171 120 Przecław 

42 1 172R 
Rzemień - 

Dobrynin 0 2857 2857         

      0+480 l i p   Rzemień Szkoła 02 03 172 110 Przecław 

       l i p   Rzemień  wieś 04 01 172 120 Przecław 

43 1 173R 

Radomyśl 

Wielki - Dulcza 

Mała 0 9985 9985         

      0+980 l i p Radomyśl Wielki Wólka Dulecka 02 11 173 110 Radomyśl Wielki 

      2+105 l i p   Radomyśl Wielki Dulcza Mala I 04 09 173 120 Radomyśl Wielki 

      3+455 l i p   Dulcza Mala Dulcza Mala II (Bukała) 06 07 173 210 Radomyśl Wielki 

      4+520 l i p   Dulcza Mala Dulcza Mala Szkoła 08 05 173 220 Radomyśl Wielki 

      5+470 l i p   Dulcza Mala 
Dulcza Mala 

Skrzyżowanie (Kulpa) 10 03 173 230 Radomyśl Wielki 

      6+140 l i p   Dulcza Mala Dulcza Mala Końcowy 12 01 173 240 Radomyśl Wielki 

44 1 174R 

Dąbrowa 

Tarnowska - 

Radomyśl 

Wielki 14718 22848 8130         

      15+820 l i p   Dulcza Wielka Dulcza Wielka Las 02 07 174 110 Radomyśl Wielki 

      17+755 l i p   Dulcza Mała Dulcza Mała Budy 04 05 174 210 Radomyśl Wielki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2662



      20+010 l i p   Dulcza Mała Dulcza mała Góra I 06 03 174 220 Radomyśl Wielki 

      21+575 l   zat. Radomyśl Wielki Radomyśl Wielki 08 01 174 310 Radomyśl Wielki 

45 1 175R 

Tuszyma – 

Przecław - 

Radomyśl 

Wielki 0 16944 16944         

      0+080 l i p pr. Zat. Tuszyma Tuszyma GS 02 17 175 110 Przecław 

      2+480 l i p Przecław Przecław 3-go maja 04 15 175 310 Przecław 

      3+660 l i p Przecław 
Przecław Wólka 

Podolska 06 13 175 320 Przecław 

      5+100 l i p Przecław Przecław Podlesie 08 11 175 330 Przecław 

      7+825 l i p Łączki Brzeskie  Łączki Brzeskie  Poręby 10 09 175 340 Przecław 

      9+070 p  zat. Łączki Brzeskie  
Łączki Brzeskie  
Skrzyżowanie 12  175 350 Przecław 

      9+110 l  zat. Łączki Brzeskie  
Łączki Brzeskie  

Skrzyżowanie  07 175 360 Przecław 

      11+455 l i p Ruda Ruda centrum 14 05 175 510 Radomyśl Wielki 

      12+165 l i p Ruda Ruda II 16 03 175 610 Radomyśl Wielki 

      15+290 l i p Radomyśl Wielki Ruda Biesów 18 01 175 710 Radomyśl Wielki 

46 1 176R 

Tuszyma – 

Niwiska - 

Kolbuszowa 0 7023 7023         

      0+090 l i p Tuszyma Tuszyma Skrzyżowanie 02 09 176 110 Przecław 

      1+010 l  zat Tuszyma Tuszyma II  07 176 120 Przecław 

      1+030 p zat Tuszyma Tuszyma II 04  176 130 Przecław 

      2+010 l  zat Tuszyma Tuszyma Błonie  05 176 210 Przecław 

      2+150 p zat Tuszyma Tuszyma Błonie 06  176 220 Przecław 

      3+315 l i p  Dobrynin Dobrynin 08 03 176 310 Przecław 

      4+700 l  zat Dobrynin Dobrynin Ruda Leśna  01 176 320 Przecław 

      4+840 p zat Dobrynin Dobrynin Ruda Leśna 10  176 330 Przecław 

47 1 177R 
Tuszyma - 

Blizna 0 7056 7056         

      0+050 l i p Tuszyma  Biały Bór I 02 03 177 110 Przecław 

      0+875 l i p Biały Bór Biały Bór II 04 01 177 120 Przecław 

48 1 178R 
Radgoszcz - 

Dulcza Wielka 4077 6731 2654         

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2662



49 1 179R 

Dulcza Wielka – 

Żarówka - 

Jastrząbka 

Stara 0 10382 10382         

      0+085 l i p Dulcza Wielka Dulcz Wielka I Koniec 02 23 179 110 Radomyśl Wielki 

      1+070 l i p Dulcza Wielka 
Dulcza Wielka 
Cegielnia (Majka) 04 21 179 120 Radomyśl Wielki 

      1+920 l i p Dulcza Wielka Dulcza Wielka Szkoła 06 19 179 210 Radomyśl Wielki 

      2+550 l i p Dulcza Wielka Dulcza Wielka Kościół 08 17 179 220 Radomyśl Wielki 

      3+095 l i p Dulcza Wielka 
Dulcza Wielka 

Skrzyżowanie II 10 15 179 230 Radomyśl Wielki 

      4+295 l i p Dulcza Wielka Dulcza Wielka Most 12 13 179 240 Radomyśl Wielki 

      5+080 l i p Dulcza Wielka 
Dulcza Wielka 

Skrzyżowanie I (Bajor) 14 11 179 250 Radomyśl Wielki 

      5+205 l i p Żarówka Zarówka Skrzyżowanie 16 09 179 310 Radomyśl Wielki 

      6+185 l i p Żarówka Żarówka Wieś 18 07 179 320 Radomyśl Wielki 

      7+400 l i p Żarówka Żarówka Szkoła 20 05 179 330 Radomyśl Wielki 

      8+685 l i p Żarówka Żarówka Sklep 22 03 179 340 Radomyśl Wielki 

      9+455 l i p Żarówka Żarówka Ługi 24 01 179 350 Radomyśl Wielki 

50 1 180R 
Dębica - 

Zdziarzec 14480 20496 6016         

      15+490 l i p  pr. zat Dąbie Skrzyżowanie 02 09 180 210 Radomyśl Wielki 

      17+505 l i p Zdziarzec Zdziarzec IV 04 07 180 220 Radomyśl Wielki 

      18+580 l i p  pr. zat Zdziarzec Zdziarzec IIII 06 05 180 230 Radomyśl Wielki 

      19+575 l i p Zdziarzec Zdziarzec II 08 03 180 240 Radomyśl Wielki 

      20+425 l i p Zdziarzec 
Zdziarzec 
I SkrzyżowanieI 10 01 180 250 Radomyśl Wielki 

51 1 181R 

Radomyśl 

Wielki – Dąbie - 

Przeryty Bór 688 8417 7729         

      3+960 l i p Dąbie Dąbie 02 05 181 310 Radomyśl Wielki 

      4+900 l i p Dąbie Dąbie wieś 04 03 181 320 Radomyśl Wielki 

      6+245 l i p Dąbie Dąbie Koniec (Pupek) 06 01 181 410 Radomyśl Wielki 

52 1 182R 

Brzeźnica - 

Radomyśl 

Wielki 11540 19740 8200         

53 1 183R 
Łączki Brzeskie 

- Nagoszyn 0 3619 3619         

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2662



      1+345 l i p Łączki Brzeskie  Łączki Brzeskie Szkoła 02 05 183 110 Przecław 

      2+145 l i p Łączki Brzeskie  Lączki Brzeskie I 04 03 183 120 Przecław 

      3+010 l i p Łączki Brzeskie  Lączki Brzeskie II 06 01 183 130 Przecław 

54 1 184R 
Przecław - 

Podole 0 3874 3874         

      0+605 l i p Przecław Przecław Podzamcze 02 09 184 110 Przecław 

      1+505 l i p Podole Podole I 04 07 184 120 Przecław 

      2+045 l i p Podole Remiza 06 05 184 130 Przecław 

      2+740 l i p Podole Podole II 08 03 184 140 Przecław 

      3+850 l i p Podole Korzenów Granica 10 01 184 150 Przecław 

55 1 185R 
Złotniki - 

Chorzelów 0 2319 2319         

56 1 186R 

Ulica 

Partyzantów 

w Mielcu 0 1924 1924         

      0+350 p Mielec 
Partyzantów 

I Leśnictwo 02  186 110 Mielec Miasto 

      0+435 l Mielec 
Partyzantów 

I Leśnictwo  05 186 120 Mielec Miasto 

      0+900 p Mielec 
Partyzantów II 

Strzelnica 04  186 130 Mielec Miasto 

      0+970 l Mielec 
Partyzantów II 

Strzelnica  03 186 140 Mielec Miasto 

      1+785 l Mielec 
Partyzantów III 

Rondo SSE  01 186 150 Mielec Miasto 

57 1 187R 

Aleja 

Niepodległości 

i Aleja 

Kwiatkowskiego 0 3007 3007         

  w Mielcu    0+045 p Mielec 
Al. Niepodległości II 

Pasaż 02  187 510 Mielec Miasto 

      0+050 l Mielec 
Al. Niepodległości II 

Pasaż  09 187 520 Mielec Miasto 

      0+510 p Mielec 
Al. Niepodległości 

III SCK 04  187 420 Mielec Miasto 

      0+690 l Mielec 
Al. Niepodległości 

IV Księgarnia  07 187 410 Mielec Miasto 

      0+840 p Mielec 

Al. Niepodległości 

IV Górka 

Cyranowska 06  187 320 Mielec Miasto 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2662



      1+080 l Mielec 
Al..Kwiatkowskiego 

I Cyranowska  05 187 310 Mielec Miasto 

      1+305 p Mielec 
Al. Kwiatkowskiego 

I Cyranowska 08  187 220 Mielec Miasto 

      1+870 l Mielec 
Al. Kwiatkowskiego 

II Skrz. Przemysłowa  03 187 210 Mielec Miasto 

      2+050 p Mielec 
Al. Kwiatkowskiego 

II Skrz. Przemysłowa 10  187 120 Mielec Miasto 

      3+000 l Mielec 
Al. Kwiatkowskiego 

III Rondo SSE  01 187 110 Mielec Miasto 

58 1 200R 
Ulica Witosa 

w Mielcu 0 2320 2320         

59 1 201R 

Ulica Jasna 

w Radomyślu 

Wielkim 0 200 200         

      0+035 p i l  Radomyśl Wielki Dworzec autobusowy 02 01 210 110 Radomyśl Wielki 

60 1 202R 

Ulica Rynek 

w Radomyślu 

Wielkim 0 420 420         

61 1 647R 

Padew 

Narodowa -

Rożniaty 0 4559 4559         

      0+225 l i p Padew Narodowa Padew Narodowa 02 03 647 110 Padew Narodowa 

      3+580 l i p Rożniaty Rozniaty ZOL 04 01 647 120 Padew Narodowa 

62 1 713R 
Grochowe II – 

Trześń - Mielec 0 5800 5800         

      0+480 l i p Grochowe II Grochowe II  02 13 713 110 Tuszów Narodowy 

      1+770 l i p Grochowe II Grochowe II  04 11 713 120 Tuszów Narodowy 

      1+830 l i p Trześń Trześń V Początek 06 09 713 210 Mielec Wieś 

      2+640 l i p Trześń Trześń VI Skup 08 07 713 220 Mielec Wieś 

      3+310 l i p Trześń Trześń III Koścół 10 05 713 230 Mielec Wieś 

      3+700 l i p Trześń Trześń II Szkoła 12 03 713 240 Mielec Wieś 

      4+385 l i p Trześń Trześń I Skrzyżowanie 14 01 713 250 Mielec Wieś 

63  
dawna droga 

wojewódzka 25+549 36+150 10601         

  

 nr 982 relacji 

Szczucin - 

Jaślany    25+790 L Sadkowa Góra Sadkowa Góra Kąty  11 982 110 Borowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2662



      25+840 P Gawłuszowice  Gawłuszowice Katy 02  982 210 Gawłuszowice  

      27+940 P Gawłuszowice  
Gawłuszowice Urząd 

Gminy 04  982 220 Gawłuszowice  

      27+980 L Gawłuszowice  
Gawłuszowice Urząd 
Gminy  09 982 230 Gawłuszowice  

      29+160 L Wola Zdakowska Wola Zdakowska I CPN  07 982 310 Gawłuszowice  

      29+190 P Wola Zdakowska Wola Zdakowska I CPN 06  982 320 Gawłuszowice  

      29+830 L Wola Zdakowska 
Wola Zdakowska 

Ośrodek  05 982 330 Gawłuszowice  

      29+905 P Wola Zdakowska 
Wola Zdakowska 
Ośrodek 08  982 340 Gawłuszowice  

      30+610 L Wola Zdakowska Wola Zdakowska II  03 982 350 Gawłuszowice  

      30+651 P Wola Zdakowska Wola Zdakowska II 10  982 360 Gawłuszowice  

      31+460 L Rożniaty  Rożniaty skrzyż.  01 982 410 Padew Narodowa 

      31+535 P Rożniaty  Rożniaty skrzyż. 12  982 420 Padew Narodowa 

64  
stara droga woj. 

nr 985 relacji  20+636 38+420 17784         

  

Tuszów 

Narodowy - 

Mielec/Rzochow    21+692 L Tuszów Narodowy Tuszów Narodowy P.K   43 985110 Tuszów Narodowy 

      22+082 P Tuszów Narodowy Tuszów Narodowy P.K  02  985120 Tuszów Narodowy 

      22+780 P Tuszów Narodowy Tuszów Mały 04  985210 Tuszów Narodowy 

      23+018 L Tuszów Narodowy Tuszów Mały   41 985220 Tuszów Narodowy 

      23+982 P Malinie Malinie 06  985310 Tuszów Narodowy 

      24+154 L Malinie Malinie  39 985320 Tuszów Narodowy 

      24+858 L Chorzelów 
Chorzelów skrzyż. 

Piekarnia  37 985410 Mielec 

      25+095 P Chorzelów Chorzelów skrzyż.  08  985420 Mielec 

      25+941 L Chorzelów Chorzelów MKS  35 985430 Mielec 

      26+214 P Chorzelów Chorzelów MKS 10  985440 Mielec 

      26+607 L Chorzelów Chorzelów (cmentarz)  33 985450 Mielec 

      26+667 P Chorzelów Chorzelów (Kościół) 12  985460 Mielec 

      27+493 L Chorzelów Chorzelów (sklep)  31 985470 Mielec 

      27+578 P Chorzelów Chorzelów (sklep) 14  985480 Mielec 

      28+188 L Chorzelów 
Chorzelów (skrzyż. z ul. 

Kosmonautów)  29 985490 Mielec 

      28+268 P Chorzelów 
Chorzelów (skrzyż. z ul. 

Kosmonautów) 16  985491 Mielec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2662



      28+939 P Miasto Mielec 

ul. Sienkiewicza 
Skrzyż. z ul. Brzozową 

MKS 18  985510 Miasto Mielec 

      29+050 L Miasto Mielec 
ul. Sienkiewicza 
Skrzyż. z ul. Brzozową  27 985520 Miasto Mielec 

      29+512 P Miasto Mielec 
ul. Sienkiewicza p. 

Borek 20  985530 Miasto Mielec 

      29+610 L Miasto Mielec 
ul. Sienkiewicza Oś. 
Borek  25 985540 Miasto Mielec 

      30+450 L Miasto Mielec 

ul. Sienkiewicza 

Skrzyż. z ul. 

Jagiellończyka  23 985550 Miasto Mielec 

      30+432 P Miasto Mielec 
ul. Sienkiewicza skrzyż. 

z ul. Ducha Św. 22  985560 Miasto Mielec 

      30+879 L Miasto Mielec 
ul. Sienkiewicza Oś. 
Krasickiego  21 985570 Miasto Mielec 

      30+952 P Miasto Mielec 
ul. Sienkiewicza Oś. 

Krasickiego 24  985580 Miasto Mielec 

      31+337 P Miasto Mielec 
ul. Sienkiewicza 
Cmentarz MKS 26  985590 Miasto Mielec 

      31+390 L Miasto Mielec 
ul. Sienkiewicza 

Cmentarz MKS  19 985591 Miasto Mielec 

      31+894 L Miasto Mielec 
ul. Wojsławska p. 
Wojsław  17 985610 Miasto Mielec 

      31+990 P Miasto Mielec 
ul. Wojsławska p. 

Wojsław 28  985620 Miasto Mielec 

      32+566 L Miasto Mielec 
ul. Wojsławska 
Cegielnia  MKS  15 985630 Miasto Mielec 

      32+587 P Miasto Mielec 
ul. Wojsławska 

Cegielnia  MKS 30  985640 Miasto Mielec 

      33+064 L Miasto Mielec 
ul. Wojsławska Skrzyż. 
ul.Gołębią  13 985650 Miasto Mielec 

      33+128 P Miasto Mielec 
ul. Wojsławska Skrzyż. 

ul.Gołębią 32  985660 Miasto Mielec 

      33+854 L Miasto Mielec 
ul. Wojsławska Skrzyż. 
ul. Dobrą  11 985670 Miasto Mielec 

      34+005 P Miasto Mielec 
ul. Wojsławska Skrzyż. 

ul. Dobrą 34  985680 Miasto Mielec 

      34+370 L Miasto Mielec 

ul. Wojsławska 

Skrzyż.z ul. 

Benedyktyńską  09 985690 Miasto Mielec 

      34+485 P Miasto Mielec 

ul. Wojsławska 
Skrzyż.z ul. 

Benedyktyńską 36  985691 Miasto Mielec 

      35+280 L Miasto Mielec 
ul. Wojsławska p. 

Wojsław I   07 985692 Miasto Mielec 

      35+378 P Miasto Mielec 
ul. Wojsławska p. 

Wojsław I  38  985693 Miasto Mielec 

      35+869 L Miasto Mielec 
ul. Wojsławska Skrzyż. 

z ul. Żegoty  05 985694 Miasto Mielec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2662



      35+966 P Miasto Mielec 
ul. Wojsławska Skrzyż. 
z ul. Żegoty 40  985695 Miasto Mielec 

      36+530 L Miasto Mielec 
ul. Wojsławska p. 

Wojsław II  03 985696 Miasto Mielec 

      36+645 P Miasto Mielec 
ul. Wojsławska p. 
Wojsław II 42  985697 Miasto Mielec 

      37+236 L Miasto Mielec 
ul. Rzochowska p. 

Rzochów I   01 985710 Miasto Mielec 

      37+563 P Miasto Mielec 
ul. Rzochowska p. 
Rzochów I  44  985720 Miasto Mielec 

 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Mieleckiego 

 

 

Henryk Niedbała 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2662



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/299/2018 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 25 maja 2018 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Mielecki 

§ 1. Warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych 

1. Z przystanków komunikacyjnych, zlokalizowanych na drogach powiatowych Powiatu Mieleckiego, 

mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach wykonywania 

publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie ważnej zgody Zarządu Powiatu 

Mieleckiego, zwanego dalej Zarządcą. 

3. W celu uzyskania zgody, o której mowa w ust. 2, operator lub przewoźnik składa do Zarządcy wniosek, 

do którego należy załączyć: 

1) proponowany rozkładu jazdy, 

2) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami, 

3) kopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób w regularnym transporcie drogowym. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych 

1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów 

pasażerskich (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

2. Operatorzy lub przewoźnicy korzystający z przystanku są zobowiązani do: 

1) podania do publicznej wiadomości rozkładu jazdy poprzez zamieszczenie stosownej informacji na 

przystankach komunikacyjnych, 

2) utrzymania tablicy z czytelnym rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym, 

3) każdorazowego powiadamiania Zarządcy o zamiarze zmiany rozkładu jazdy, w szczególności 

w przypadkach dotyczących zmian godzin i dni kursowania oraz zmiany ilości przystanków w ramach 

posiadanego uzgodnienia, 

4) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby 

nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników, 

5) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszym  

i niepełnosprawnym. 

3. Zabrania się postoju autobusu na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

4. Zabrania się zabierania i wysadzania pasażerów poza przystankami określonymi w rozkładzie jazdy. 

5. Wykonywanie manewru zawracania i parkowania może odbywać się jedynie w miejscach 

wyznaczonych. 

6. Operator i przewoźnik zobowiązują się do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób 

umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach. 

7. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji niż te, które dotyczą 

rozkładu jazdy, w szczególności reklam w rozumieniu art. 4 ust. 23 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2662



8. Właściciel lub zarządzający przystankami komunikacyjnymi może odmówić zgody na ich udostępnienie 

jeżeli: 

1) wydanie zgody ograniczyłoby w znaczny sposób przepustowość przystanków komunikacyjnych (kiedy 

uniemożliwiłoby lub w znaczny sposób utrudniłoby korzystanie z przystanków przez już uprawnionych 

operatorów, przewoźników), 

2) wydanie zgody spowodowałoby zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

9. W przypadku nie stosowania się operatorów lub przewoźników do warunków i zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, właściciel lub zarządzający może cofnąć zgodę na korzystanie 

z przystanków. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Mieleckiego 

 

 

Henryk Niedbała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 2662


		2018-06-05T14:07:20+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




